ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:      /UBND-VP

Về việc báo cáo tình hình thực

hiện nhiệm vụ 3 tháng đầu năm,

xây dựng nhiệm vụ trọng tâm

quý 2 năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Lương, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

   - Công chức chuyên môn UBND xã;

   - Trưởng Công an xã.

Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của HĐND xã

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2023; Quyết

định số 16/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND xã về việc ban hành

Chương trình công tác năm 2023 của UBND xã Cẩm Lương.

 Chủ tịch UBND xã yêu cầu công chức chuyên môn UBND xã, Trưởng

công an xã thực hiện các nội dung sau:

1. Tổng hợp, đánh giá và ước thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ 3 tháng

đầu năm 2023 thuộc lĩnh vực được giao phụ trách (Số liệu phải so sánh với kế

hoạch được giao); đồng thời nêu lên những thuận lợi, khó khăn, tồn tại, hạn chế

và nguyên nhân của những tồn tại, hạn chế trong quá trình triển khai thực hiện

nhiệm vụ được giao.

2. Trên cơ sở kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội 3 tháng đầu năm

2023 (số liệu ước đến ngày 15/3/2023), xây dựng nhiệm vụ trọng tâm quý 2 năm

2023 thuộc lĩnh vực được giao phụ trách.

Báo cáo của các đơn vị gửi về UBND xã (qua Văn phòng) trước 09h

ngày 08/3/2023. Các bộ phận, đơn vị chậm nộp báo cáo (hoặc không có báo

cáo), giao Văn phòng UBND xã tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã tại phiên

họp thường kỳ tháng 3 của UBND xã ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		2023-03-06T09:46:58+0700

		2023-03-06T14:39:30+0700

		2023-03-06T14:40:06+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-06T14:40:19+0700